

## 5 soveværelse Byhus til salg i Orihuela Costa, Alicante

359.000€



Velkommen til dit nye hjem i Orihuela Costa, i det charmerende område Las Mimosas! Dette spektakulære hus præsenteres som den mulighed, du har ventet på for at leve dit drømmeliv i et paradisisk miljø. Med et generøst areal på 161 kvadratmeter og en grund på mere end 300 kvadratmeter er denne bolig en oase af plads og privatliv. Derudover garanterer dens beliggenhed kun 3000 meter fra stranden dig fornøjelsen af havet og solen altid ved hånden. Nyd rummeligheden i dette 5-værelses hus med fordelene ved et værelse i stueetagen for større komfort. De 2 badeværelser og toilettet sørger for at morgenerne er en problemfri gåtur. Denne ejendom er klar til at du kan flytte ind og føle dig hjemme fra første øjeblik. Det udstyrede køkken giver dig mulighed for at give frie tøjler til din kulinariske kreativitet, og den sydøstlige orientering giver dig uforlignelig naturlig lysstyrke hele dagen. De ekstra faciliteter i dette hus er utallige. Nyd bekvemmeligheden ved rindende vand, komforten ved aircondition og sikkerheden ved et alarmsystem. Indbyggede garderober, et spisekammer og et vaskerum gør det nemt at organisere din dagligdag. Huset er fuldt møbleret, hvilket betyder, at du kan flytte ind uden komplikationer og begynde at nyde dine rum fra dag ét. Haven med sine træer og en grillplads bliver den perfekte ramme for jeres familiesammenkomster og udendørsstunder. Slap af og fordyb dig i vandet i din private pool eller kom med i fællesskabet i den fælles pool. Solariet tilbyder dig et hjørne af ro til dine øjeblikke af refleksion, mens den klare udsigt og middelhavsbrisen kærtegner din sjæl. Beliggenheden af dette hus er ganske enkelt enestående, med indkøbscentre, hospitaler, parker, supermarkeder og børneområder i nærheden. gør hverdagen yderst behagelig. Fællesskabsgebyrer er kun 402 euro om året, hvilket garanterer upåklagelig vedligeholdelse af fællesarealerne. Kort sagt, dette hus i Orihuela Costa er meget mere end en ejendom; Det er en livsstil. Et liv i komfort, skønhed og ro venter dig her. Gå ikke glip af denne mulighed og kontakt os i dag for at besøge dit nye hjem!

🏠 5 soveværelser  
📏 306m<sup>2</sup> Grundstørrelse

🚿 3 badeværelser  
✅ Svømmepøl

🏠 161m<sup>2</sup> Byg størrelse